DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DA
ABORDAGEM PIKLER PARA EDUCAÇÃO DE CRIANÇAS DE 0 A 3 ANOS: UMA
REVISÃO DA LITERATURA de autoria de MARIA CAROLINA MARQUES DOS SANTOS,
MAYARA PÉROLA MACIEL DOS SANTOS, POMPÉIA VILLACHAN-LYRA, foi publicado
nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60620

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60620